2942. *Vaticaanse-uitgave*. Schwann. Editio F. Kyriale sive Ordinarium Missae, conforme editioni Vaticanæ a SS. D. Pio X evulgatae. Recentioris musicae signis. Düsseldorf, L. Schwann, 1906.
2943. *Vaticaanse-uitgave*. Schwann. Editio G. Commune Sanctorum, conforme editioni Vaticanæ a SS. P. Pio X evulgatae. Düsseldorf, L. Schwann, 1906.
2944. *Vaticaanse-uitgave*. Schwann. Editio K. Toni Communes Missae, toni y. Gloria Patri ad Introitum modus cantandi Alleluja Temp. Pasch., secundum octo tonos conformes editioni Vaticanæ a SS. D. Pio X evulgatae. Editio recentioris musicae signis. Düsseldorf, L. Schwann, 1907.
2945. *Vaticaanse-uitgave*. Schwann. Editio L. Toni Communes Missae, toni y. Gloria Patri ad Introitum modus cantandi Alleluja T. P., secundum octo tonos conformes editioni Vaticanæ a SS. D. Pio X evulgatae. Düsseldorf, L. Schwann, 1907.
2946. *Vaticaanse-uitgave*. Schwann. Kyriale sive Ordinarium Missae, Missa pro defunctis, toni Communes Missae, toni y. Gloria Patri ad Introitum. Modus cantandi Alleluja Temp. Pasch., secundum octo tonos conformis editioni Vaticanæ a SS. D. N. Pio X evulgatae. Düsseldorf, L. Schwann, 1907. groot 8^o.
2947. *Vaticaanse-uitgave*. Schwann. Editio O. Kyriale sive Ordinarium Missae, Missa pro defunctis, toni Communes Missae. Toni y. Gloria Patri ad Introitum. Modus cantandi Alleluja Temp. Pasch. Te Deum, Veni Creator, Pange lingua, juxta editionem Vaticanam a SS. D. N. Pio X evulgatam. Editio recentioris musicae signis. 8^o. Düsseldorf, L. Schwann, 1908.
2948. *Vaticaanse-uitgave*. Schwann. Editio T. Epitome e Graduali de tempore et de Sanctis SS. D. N. Pii X, jussu restituta et edito cui addita sunt festa novissima. Groot 8^o. Düsseldorf, 1908.
2949. *Vaticaanse-uitgave*. Solesmis. Hymni de tempore et de Sanctis, in textu antiquo et novo cum tonis usitatis in Congregatione Gallica O. S. B., accedant hymni proprii ejusdem Congregationis cum appendice pro aliquibus locis. Solesmis, typogr. S. Petri, 1885.
- 2950a. *Vaticaanse-uitgave*. Solesmis. Officium ultimi tridui Majoris Hebdomadae. Solesmis, ex typ. S. Petri, 1886.
- 2950b. *Vaticaanse-uitgave*. Solesmis. Officium et Missa pro defunctis cum exsequiarum ordine. Solesmis, typogr. S. Petri, 1887.
2951. *Vaticaanse-uitgave*. Solesmis. Officium et Missa in Festis Praecipuis cum Cantu. Solesmis, typogr. S. Petri, 1888.
2952. *Vaticaanse-uitgave*. Solesmis. Officium et Missa in festo Corporis Christi cum processione. Solesmis, Typogr. S. Petri, 1888.
2953. *Vaticaanse-uitgave*. Solesmis. Libri Antiphonarii Complementum pro laudibus et horis officii Romani, cum supplemento pro aliquibus locis. Solesmis, typogr. S. Petri, 1891.
2954. *Vaticaanse-uitgave*. Solesmis. Liber Antiphonarius pro Vesperis et Completorio officii Romani cum supplemento pro aliquibus locis. Solesmis, typogr. S. Petri, 1891.
2955. *Vaticaanse-uitgave*. Solesmis. Liber usualis Missae et Officii pro dominicis et festis duplicibus. Cum Cantu Gregoriano. Romae-Tornaci. Desclée, Lefebvre et Soc., 1903.
2956. *Vaticaanse-uitgave*. Styria te Graz. Kyriale sive Ordinarium Missae cum cantu Gregoriano editionis Vaticanæ, ordinariatu Seccoviensi approbante. Groot 8^o. Graz, „Styria“, 1907.
2957. *Vaticaanse-uitgave*. Styria te Graz. Kyriale seu Ordinarium Missae cum cantu Gregoriano, editionis Vaticanæ, Cum approbatione S. R. C. et ordinariatus Seccoviensis. Graz, „Styria“, 1936.
2958. *Vaticaanse-uitgave*. Styria te Graz. Kyriale seu Ordinarium Missae, Missa pro defunctis, toni Comm. Missae necnon mod. cant. Alleluja Temp. Pasch., cum Cantu Gregoriano editionis Vaticanæ. Editio 6a. stereotypica, 1905. Graz, „Styria“, langw. 12^a.
2959. *Vaticaanse-uitgave*. Styria te Graz. Graduale Sac. Romanae ecclesiae de Tempore et de Sanctis SS. D. N. Pii X, jussu restitutum et editum. Pars prima: Proprium de Tempore. 8^o. Graecii et Viennae Styria, 1908.
2960. *Vaticaanse-uitgave*. Styria te Graz. Missa pro defunctis juxta editionem Vaticanam. 8^o. Graecii et Viennae, 1907.
2961. *Vespéral complet de l'église de Lyon*, approuvée par le Cardinal de Bonald. Lyon, Perisse fr. 1842.
2962. *Vesperale Romanum cum Psalterio ex Antiphonario Romano. fideliter extractum cum cantu emendato*. Editio 3ia. 1859. Editio 4ta. 1870. Mechliniae. H. Dessain, 1859.
2963. *Vespéral Romain, contenant les Vêpres du Propre du Temps du Propre et du Commun. des Saints. L'Office complet des trois derniers jours de la Semaine Sainte et du jour de Pâques, le Propre des Morts, des prières pour diverses circonstances et les offices du supplément, qui se célèbrent le plus généralement*. Paris, H. Repos & Cie., 1863.